

**Leute ApS**  
Algade 1, 1.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 36 06 79 77

**Årsrapport for 2023**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21/5-24

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 9           |
| Balance 31. december                                    | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Leute ApS  
Algade 1, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 06 79 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 18. august 2014

Hjemsted: Roskilde

**Direktion**

Charlotte Lønstrup  
Marie Kirstine Have-Frederiksen

**Revisor**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er individuel tilrettelagt støtte til familier med børn og unge der har gennemgribende udviklingsforstyrrelser og psykiske lidelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 870.800, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 561.944.

Årets resultat anses som acceptabelt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.    | <u>2022</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>33.738.450</b>     | <b>19.585.874</b>     |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>-32.525.238</u>    | <u>-19.292.001</u>    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>1.213.212</b>      | <b>293.873</b>        |
| Finansielle indtægter                  |             | 2.728                 | 0                     |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>-77.950</u>        | <u>-111.668</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>1.137.990</b>      | <b>182.205</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>-267.190</u>       | <u>-62.304</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>870.800</u></b> | <b><u>119.901</u></b> |
| Ekstraordinært udbytte                 |             | 500.000               | 0                     |
| Overført resultat                      |             | <u>370.800</u>        | <u>119.901</u>        |
|  |             | <b><u>870.800</u></b> | <b><u>119.901</u></b> |

**Balance 31. december**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|-------------|------------------|------------------|
|   |             | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                              |             |                  |                  |
| Deposita                                    |             | 148.298          | 153.975          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>148.298</b>   | <b>153.975</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>148.298</b>   | <b>153.975</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 3.953.392        | 3.630.755        |
| Andre tilgodehavender                       |             | 24.808           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 32.718           | 54.154           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>4.010.918</b> | <b>3.684.909</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>1.474.587</b> | <b>1.102.467</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>5.485.505</b> | <b>4.787.376</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>5.633.803</b> | <b>4.941.351</b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 51.000                  | 51.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>510.944</u>          | <u>140.144</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>561.944</u></b>   | <b><u>191.144</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 236.055                 | 136.015                 |
| Selskabsskat                             |             | 249.190                 | 48.304                  |
| Anden gæld                               |             | <u>4.586.614</u>        | <u>4.565.888</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>5.071.859</u></b> | <b><u>4.750.207</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>5.071.859</u></b> | <b><u>4.750.207</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>5.633.803</u></b> | <b><u>4.941.351</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>ekstraordinært<br>udbytte | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 51.000                  | 140.144              | 0                                      | 191.144        |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0                       | 0                    | -500.000                               | -500.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | 370.800              | 500.000                                | 870.800        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>51.000</b>           | <b>510.944</b>       | <b>0</b>                               | <b>561.944</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | kr.                      | kr.                      |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                          |                          |
| Lønninger                                       | 30.277.875               | 17.985.670               |
| Pensioner                                       | 1.303.742                | 823.196                  |
| Andre omkostninger til social sikring           | 943.621                  | 483.135                  |
|   | <u><b>32.525.238</b></u> | <u><b>19.292.001</b></u> |
| <br>  |                          |                          |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>50</u>                | <u>32</u>                |
| <br>  |                          |                          |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                 |                          |                          |
| Årets aktuelle skat                             | <u>267.190</u>           | <u>62.304</u>            |
|   | <u><b>267.190</b></u>    | <u><b>62.304</b></u>     |

### 3 Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået solidarisk lejekontrakt som er uopsigelig indtil udgangen af november 2025 med en månedlig andel af husleje på t.kr. 29.

Selskabets forholdsmæssige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 1.015.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo<sup>™</sup> sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Charlotte Lønstrup

Direktion

Serienummer: a2b4e9c1-81c7-4351-9a0a-6d29327baac9

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-21 13:55:17 UTC



## Marie Kirstine Have-Frederiksen

Direktion

Serienummer: 71b3a0f2-f4cd-4c19-9ec5-a80ed29378b6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-21 14:31:42 UTC



## Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 91.217.xxx.xxx

2024-02-22 11:03:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Søren Otto Burchardt**

**Dirigent**

Serienummer: 7cc4f642-ca80-409a-9518-8af646caa991

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-23 09:15:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: PGNYS-U7GPX-OV7HL-Y3K00-CQ282-JSD1T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**